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Lainsäädäntö edellyttää kuntia ja hyvinvointialueita toimimaan 
yhteistyössä. Yhteistyöstä on säädetty muun muassa hyvinvointialueesta 
annetussa laissa (611/2021, ”hyvinvointialuelaki”) sekä sosiaali- ja 
terveydenhuollon järjestämisestä annetussa laissa (612/2021, ”sote-
järjestämislaki”). Itä-Uudenmaan kuntien ja Itä-Uudenmaan 
hyvinvointialueen välisessä strategisen yhteistyön sopimuksessa 
huomioidaan hyvinvointialuelain 14 §:n ja sote-järjestämislain 6, 7, 10, 32, 
ja 50 §:n osapuolille asettamat velvoitteet. 

Hyvinvointialueilla ja kunnilla on yhteiset asukkaat sekä asukas- ja 
asiakaskohtaisesti toteutettaviin palveluihin liittyviä yhteistyötarpeita. 
Asukkaiden hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä sekä muiden 
hyvinvointialueiden ja kuntien toiminnallista yhteistyötä edellyttävien 
tehtävien asianmukaista ja asiakaslähtöistä toteuttamista tukevat yhteisesti 
asetetut tavoitteet, sovitut menettelytavat ja toimiva tiedonkulku. Myös Itä-
Uudenmaan alueen turvallisuuden ylläpitämistä varten tarvitaan kuntien ja 
hyvinvointialueen yhteistyötä.  

Yhteistyön keskeisenä periaatteena on olemassa olevan yhteistyön 
jatkaminen ja kehittäminen tukemaan parhaalla mahdollisella tavalla 
alueen asukkaita. 

Strategisen yhteistyön sopimusta on valmisteltu kevään 2023 aikana 
yhteistyössä alueen kuntien ja hyvinvointialueen välillä. Työskentelyyn ovat 
osallistuneet kaupunkien ja kuntien johtajat ja viranhaltijajohtoa, ja 
hyvinvointialuejohtaja ja hyvinvointialueen viranhaltijajohtoa. Sopimuksen 
pohjana on käytetty Kuntaliiton pohjaa yhteistyösopimukseksi, ja muokattu 
siitä Itä-Uudenmaan alueen kannalta tarkoituksenmukainen 
sopimuskokonaisuus. 

Itä-Uudenmaan kuntien ja Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen yhteistyö 
tapahtuu yhteisen asiakastyön lisäksi yhteisissä moniammatillisissa 
operatiivisen työn verkostoissa, sekä johtotason ja poliittisen johdon 
välisissä yhteisissä foorumeissa. 

Yhteistyötä varten perustetaan kerran valtuustokaudessa kokoontuva 
poliittisen johdon yhteistyöfoorumi. Poliittisen yhteistyöfoorumin 
valmistelevana elimenä toimii kuntien ja hyvinvointialueen ylimmän johdon 
yhteistyöfoorumi, joka kokoontuu vähintään kaksi kertaa vuodessa. 
Operatiivista yhteistyötä ohjaavat toimialajohtajien tai heidän 
määrittelemiensä viranhaltijoiden muodostamat operatiivisen ohjauksen 
ryhmät, jotka kokoontuvat asiakokonaisuuksittain tarpeen mukaan. 
Operatiivisen tason työryhmät toteuttavat lakisääteistä yhteisyötä 
asiakokonaisuuksittain kootuissa työryhmissä. Operatiivisen tason 
työskentelyn sisältöä määritellään vuoden 2023 aikana, ja päätökset 
sopimuksen liitteeksi tulevista operatiivisen tason yhteistyörakenteista 
tehdään Osapuolten hallituksissa. 

Puheenjohtajan esitys / Ordförandes förslag 



 Hyvinvointijaosto päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
valtuustolle, että se hyväksyy kuntien ja hyvinvointialueen  sopimuksen 
strategisesta yhteistyöstä. 
 
Välfärdsektionen beslutar att föreslå för kommunstyrelsen och vidare till 
fullmäktige att de godkänner avtalet om kommunernas och 
välfärdsområdets strategiska samarbete. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Hyvinvointijaosto päätti yksimielisesti hyväksyä puheenjohtajan esityksen. 
 
Välfärdssektionen beslöt enhälligt godkänna ordförandes förslag. 
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Liite Bilaga 1 - Sopimus strategisesta yhteistyöstä 


